PALIERS  R-SERIE
Paliers pour  STILO60, MP60-2, HP60-4 en AP60-2 pour le sertissage de
• souliers de câble et manchons Série-R
Références Sections Largeur
sertissage
IC-MI6-CK 6 mm² 5 mm
IC-MI10-CK 10 mm² 5 mm
IC-MI16-CK 16 mm² 5 mm
IC-MI25-CK 25 mm² 5 mm
IC-MI35-CK 35 mm² 5 mm
IC-MI50-CK 50 mm² 5 mm
IC-MI70-CK 70 mm² 5 mm
IC-MI95-CK 95 mm² 5 mm
IC-MI120-CK 120 mm² 5 mm
IC-MI150-CK 150 mm² 5 mm
IC-MI185-CK 185 mm² 5 mm
IC-MI240-CK 240 mm² 5 mm
IC-MI300-CK 300 mm² 5 mm